
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3324/

Código da publicação: 3324

Data da emissão do comprovante: 02/02/2026 20:43:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2025

N° do Processo/Ano: 112/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2025 11:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 34.445,00
Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviços de locação de estruturas para evento agendado
para o dia 26 de outubro de 2025 no Município de Indianópolis/PR.
Resumo:
Contratação de empresa para realização de serviços de locação de estruturas para evento agendado
para o dia 26 de outubro de 2025 no Município de Indianópolis/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/11/2025 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3324/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-de-locacao-de-estruturas-para-evento-agendado-para-o-dia-26-de-outubro-de-2025-no-municipio-de-indianopolisprspanp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/666a373838e0bf4b01c0134df0ba7569.pdf

